
Norddeutschland Cup 2018 LLZ Dortmund 20.10.2018

2006-2008 Freihand

Platz Landesverband Gesamt

1. NWDSB 502,1

Bruns, Elisa 158,5

Strüwing, Melia 170,3

Renken, Jenna 173,3

2. RSB 292,1

Zillig, Hany 116,2

Kersch, Max 67,4

Füllhardt, Dave 108,5

2009-2011 Freihand

Platz Landesverband Gesamt

1. NWDSB 337,1

Wiegmann, Till Luca 86,0

Strümpler, Jan-Luca 108,8

Thies, Tyra 142,3

2006-2008 Auflage

Platz Landesverband Gesamt

1. NWDSB 604,2

Breuer, Niklas 205,3

Wülbern, Stella 199,7

Jürgens-Tatje, Ronja 199,2

2. WSB 578,2

Tyler, Johann 186,1

Pieper, Theresa 203,6

Höflich, Anika 188,5

3. HH 519,4

Koenecke, Julia 179,1

Winter, Josefin 177,8

Koenecke, Mareike 162,5

4. RSB 503,6

Zillig, Hany 187,2

Kersch, Max 166,9

Füllhardt, Dave 149,5

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler B

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler C

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler D
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Norddeutschland Cup 2018 LLZ Dortmund 20.10.2018

2009-2011 Auflage

Platz Landesverband Gesamt

1. NWDSB 560,6

Kück, Tim-Niclas 202,3

Steinmüller, Mia 187,0

Martsch, Laura 171,3

2. HH 533,9

Zapke, Jonas 180,1

Böhrs, Clemens 172,2

Tödter, Jula 181,6

3. WSB 282,9

Turkali, Marko

Brand, Marlon 143,6

Kremann, Nicolas 139,3

4. RSB 171,1

Jünger, Alexander

Münch, Sebastian

Stötzer, Luis 171,1

2006-2008 Freihand

Platz Landesverband Gesamt

1. NWDSB 413,2

Pufel, Julian 125,5

Tinnemeyer, Jolina Marie 158,5

Grewe, Laura 129,2

2009-2011 Freihand

Platz Landesverband Gesamt

1. NWDSB 247,5

Dörmann, Colin 110,9

Plate, Leon 71,1

Bierschwall, Hagen 65,5

2006-2008 Auflage

Platz Landesverband Gesamt

1. WSB 489,4

Spenner, Franke 164,6

Menz, Mia 160,2

Pieper, Theresa 164,6

2. NWDSB 458,8

Rumpke, Emil 166,1

Rumpke, Anton 154,1

Pakula, Fentje 138,6

2009-2011 Auflage

Platz Landesverband Gesamt

1. NWDSB 470,3

Cording, Bennet 149,0

Heinert, Emily 165,7

Bader, Stella 155,6

Mannschaftswertung Lichtpistole Schüler B

Mannschaftswertung Lichtpistole Schüler C

Mannschaftswertung Lichtpistole Schüler D

Mannschaftswertung Lichtpistole Schüler E

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler E
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Norddeutschland Cup 2018 LLZ Dortmund 20.10.2018

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler B männlich

Platz Name Verein Gesamt

1. Feldhaus, Marlon NW SSG Lähden 181,3

2. Breuer, Niklas NW SuSV Heinbockel 177,9

3. Hönemann, Tom Luca NW SV Hammah 175,1

4. Wrobel, Lasse NW SV Elm 174,4

5. Meyer, Jakob NW SV Drebber 163,2

6. Thielker, Lukas NW SV Hagen 162,2

7. Engel, Derian NW SV Ladekop 130,8

8. Schmidt, Jaak NW SV Wittorf 104,0

9. Füllhardt, Dave RH BSV 1882 Osterfeld 90,5

10. Kersch, Max RH BSV 1882 Osterfeld 67,4

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler B weiblich

Platz Name Verein Gesamt

1. Pieper, Theresa WF SSV Mönninghausen 188,8

2. Renken, Jenna NW SV Wiefelstede 173,3

3. Strüwing, Melia NW SSG Lähden 170,3

4. Ostermann, Jara NW SSG Lähden 167,6

5. Fuhrmann, Gina NW SV Bramstedt 165,7

6. Cordes, Zoe NW SV Bramstedt 165,2

7. Bruns, Elisa NW SSG Lähden 158,5

8. Meckfessel, Nina NW SV Hesepe 152,1

9. Sollmann, Stella NW SV Brockum 137,8

10. Zillig, Hany RH BSV 1882 Osterfeld 116,2

Einzelwertung Lichtpistole Schüler B männlich

Platz Name Verein Gesamt

1. Hönemann, Tom Luca NW SV Hammah 179,7

2. Pohl, Fiete NW SV Rehden 159,0

3. Thielker, Lukas NW SV Hagen 143,5

4. Fenken, Jannes NW SV Hesedorf 132,6

5. Pufel, Julian NW SV Rehden 125,5

6. Barmbold, Luc NW SSG Syke 121,8

7. Gräpel, Maximilian NW SV Kirchdorf 93,4

8. Themann, Ben NW SGes Selsingen 88,3

Einzelwertung Lichtpistole Schüler B weiblich

Platz Name Verein Gesamt

1. Tinnemeyer, Jolina NW SV Rehden 158,5

2. Killen, Lilli NW SV Haendorf 151,0

3. Hartlieb, Alina NW SV Rehden 136,6

4. Grewe, Laura NW SV Rehden 129,2

5. Fromberger, Mara-Sophie NW SV Rehden 120,0

6. Von der Hagen, Pia NW SV Wiepenkathen 119,4

7. Ludwigs, Lindsay NW SGes Selsingen 112,3

8. Pakula, Fentje NW SSV Ovelgönne 83,6

9. Bader, Vanessa NW SV Wiepenkathen 77,4

2006-2008 Freihand

2006-2008 Freihand

2006-2008 Freihand

2006-2008 Freihand
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Norddeutschland Cup 2018 LLZ Dortmund 20.10.2018

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler C männlich

Platz Name Verein Gesamt

1. Entelmann, Jost NW SV Wörpedorf 130,2

2. Vogelsang, Julian NW SV Voltlage-Weese 124,1

3. Stümpler, Jan-Luca NW SSG Lähden 108,8

4. Focke, Nicolas NW SSG Lähden 101,6

5. Wiegmann, Till Luca NW SV Bramstedt 86,0

6. Nikolajska, Jannik NW SV Hittbergen 52,6

7. Howe, Magnus NW SV Wörpedorf 20,8

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler C weiblich

Platz Name Verein Gesamt

1. Gerdel, Helene NW SV Spreckens 145,8

2. Thies, Tyra NW SV Bramstedt 142,3

Einzelwertung Lichtpistole Schüler C männlich

Platz Name Verein Gesamt

1. Dörmann, Colin NW SV Kirchdorf 110,9

2. Plate, Leon NW SV Kirchdorf 71,1

3. Bierschwall, Hagen NW SV Dollern 65,5

NA Hefke, Mark NW SV Dollern

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler D männlich

Platz Name Verein Gesamt

1. Breuer, Niklas NW SuSV Heinbockel 205,3

2. Klaiber, Lukas WF SV Heidland-Strang 197,6

3. Behrens, Max NW SuSV Heinbockel 189,2

4. Lehmann, Bjarne NW SuSV Heinbockel 187,7

5. Quast, Justus HH SV Neuenfelde 186,5

6. Titjung, Fabian NW SV Drebber 186,5

7. Johann, Tyler WF KKSV Meinerzhagen 186,1

8. Quast, Moritz HH SV Neuenfelde 182,9

9. Lehmann, Joris Maximilian SG Eilshausen 178,5

10. Meyer, Ben NW SuSV Heinbockel 178,5

11. Etmann, Alexander NW SSG Lähden 176,7

12. Freese, Jakob NW SSG Lähden 173,7

13. Kersch, Max RH BSV 1882 Osterfeld 166,9

14. Johanns, Emmanuel HH SV Brackel 166,5

15. Weissmüller, Joel WF SSG St. Seb. Balve 166,3

16. Sprick, Justus WF SSV Mönninghausen 162,9

17. Petzsch, Luca WF PolSV Dortmund 157,7

18. Füllhardt, Dave RH BSV 1882 Osterfeld 149,5

19. Schmidt, Yannis RH SSG Koblenz-Asterstein 145,6

20. Heiker, Nico WF PolSV Dortmund 120,7

21. Theunissen, Moritz RH St.Seb. Thier 94,0

NA Vogel, Joris NW SV Leuchtenburg

2009-2011 Freihand

2009-2011 Freihand

2009-2011 Freihand

2006-2008 Auflage
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Norddeutschland Cup 2018 LLZ Dortmund 20.10.2018

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler D weiblich

Platz Name Verein Gesamt

1. Pieper, Theresa WF SSV Mönninghausen 203,6

2. Schirk Josephine NW SV Ladekop 201,7

3. Wülbern, Stella NW SV Spreckens 199,7

4. Jürgens-Tatje, Ronja NW SV Tell Scheps 199,2

5. Meckfessel, Nina NW SV Hesepe 198,1

6. Blechmann, Emma RH St. Seb. Thier 195,1

7. Gneus, Katharina NW SV Ladekop 194,4

8. Peters, Lenja NW SV Spreckens 194,0

9. Schmalge, Lina NW SV Brockum 191,4

10. Ostermann, Ine NW SSG Lähden 191,1

11. Höflich, Anika WF BSV Freischütz Hiltrop 188,5

12. Zillig, Hany RH BSV 1882 Osterfeld 187,2

13. Menz, Mia WF PolSV Dortmund 180,0

14. Koenecke, Juliana HH SV Rönneburg 179,1

15. Kahnt, Nena HH SV Rönneburg 179,0

16. Kreugel, Emma HH SV Brackel 178,9

17. Mack, Luisa WF Sportschützen Hiltrup 177,8

18. Winter, Josefin HH SV Rönneburg 177,8

19. Koenecke, Mareike HH SV Rönneburg 159,9

20. Volmer, Leni WF SSV Mönninghausen 141,6

21. Fiseler, Hannah RH St. Seb. Thier 138,3

NA Hauff, Leonie WF BSV Kirchlinde 1896

NA Ruscher, Emely WF BSV Kirchlinde 1896

Einzelwertung Lichtpistole Schüler D männlich

Platz Name Verein Gesamt

1. Rumpke, Emil NW KSV Ströhen 166,1

2. Spenner, Franke WF SSG St. Seb. Balve 164,6

3. Breuer, Niklas NW SuSV Heinbockel 158,3

4. Rumpke, Anton NW KSV Ströhen 154,1

5. Schöeneich, Aaron NW SK Diepholz 138,1

6. Sprick, Justus WF SSV Mönninghausen 135,8

7. Petzsch, Luca WF PolSV Dortmund 130,8

8. Heiker, Nico WF PolSV Dortmund 130,3

9. Henke, Las NW KSV Ströhen 122,0

10. Lehmann, Bjarne NW SuSV Heinbockel 112,0

11. Willnat, Justus NW SK Diepholz 96,8

12. Wesely, Tizian NW SV Kirchdorf 94,8

Einzelwertung Lichtpistole Schüler D weiblich

Platz Name Verein Gesamt

1. Pieper, Theresa WF SSV Mönninghausen 164,6

2. Menz, Mia WF PolSV Dortmund 160,2

3. Ludwigs, Lindsay NW SGes Selsingen 156,3

4. Luersen, Emily NW KSV Ströhen 152,8

5. Volmer, Leni WF SSV Mönninghausen 150,9

6. Pakula, Fentje NW SSV Ovelgönne 138,6

NA Goldberg, Emma-Lena NW SV Hubertus Reinstorf

NA Hauff, Leonie WF BSV Kirchlinde 1896

NA Ruscher, Emely WF BSV Kirchlinde 1896

2006-2008 Auflage

2006-2008 Auflage

2006-2008 Auflage
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Norddeutschland Cup 2018 LLZ Dortmund 20.10.2018

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler E männlich

Platz Name Verein Gesamt

1. Kück, Tim-Niclas NW SuSV Heinbockel 202,3

2. Hübner, Linus NW SSG Syke 190,5

3. Entelmann, Jost NW SV Wörpedorf 187,7

4. Zapke, Jonas HH SV Neuenfelde 184,7

5. Focke, Nicolas NW SSG Lähden 179,4

6. Böhrs, Clemens HH SV Neuenfelde 176,7

7. Ropers, Julius NW SV Ladekop 175,1

8. Stümpler, Jan-Luca NW SSG Lähden 174,5

9. Oben, Lasse HH SV Neuenfelde 171,9

10. Stötzer, Luis RH SSG Koblenz-Asterstein 171,1

11. Zabel, Josha HH SK Ludorf 171,1

12. Gerlach, Fynn NW SV Bramstedt 163,1

13. Cording, Bennet NW KSV Ströhen 155,2

14. Degelmann, Felix WF Sportschützen Hiltrup 149,1

15. Brand, Marlon WF BSV Kirchlinde 1896 143,6

16. Kremann, Nicolas WF Sportschützen Hiltrup 139,3

17. Münch, Sebastian RH SSG Koblenz-Asterstein 133,2

18. Blechmann, Paul RH St. Seb. Thier 90,0

NA Jünger, Alexander RH SSG Koblenz-Asterstein

NA Turkalj, Marko WF BSV Kirchlinde 1896

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler E weiblich

Platz Name Verein Gesamt

1. Oberortner, Leona NW SV Bramstedt 196,0

2. Steinmüller, Mia NW SV Brockum 187,0

3. Robohm, Lotta NW SV Hagen 181,7

4. Tödter, Jula HH SK Luhdorf 181,6

5. Benit, Emma HH SV Neuenfelde 180,1

6. Strauss, Andrea HH SV Brackel 178,4

7. Feldmann, Lina NW SSG Lähden 177,9

8. Hellweg, Thea NW SSG Lähden 176,6

9. Schwecke, Anna NW SSG Syke 174,5

10. Martsch, Laura NW SSG Syke 171,3

11. Busch, Hanna NW SV Nieder Ochtenhausen 169,1

12. Matho, Hanna HH SV Rönneburg 161,1

13. Tödter, Mina HH SK Luhdorf 160,6

14. Spenner, Elisabeth WF SSG St. Seb. Balve 131,4

Einzelwertung Lichtpistole Schüler E männlich

Platz Name Verein Gesamt

1. Johann, Damon WF KKSV Meinerzhagen 168,4

2. Cording, Bennet NW KSV Ströhen 149,0

3. Brand, Marlon WF BSV Kirchlinde 1896 128,6

4. Kremann, Jan WF Sportschützen Hiltrup 103,7

5. Kück, Tim-Niclas NW SuSV Heinbockel 96,3

6. Plate, Leon NW SV Kirchdorf 75,6

NA Turkalj, Marco WF BSV Kirchlinde 1896

Einzelwertung Lichtpistole Schüler E weiblich

Platz Name Verein Gesamt

1. Heinert, Emily NW SV Wiepenkathen 165,7

2. Bader, Stella NW SV Wiepenkathen 155,6

3. Heinert, Evelyn NW SV Wiepenkathen 71,9

2009-2011 Auflage

2009-2011 Auflage

2009-2011 Auflage

2009-2011 Auflage
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